委托代理招聘协议书（试行）
（2022年9月版）
甲方（受托方）：         区就业促进中心
乙方（委托方）：         统一社会信用代码：
一、总则
1、 本协议所指“代理招聘”，包括甲方向乙方提供的代开单位账号、信息发布、简历初筛、候选人推荐等服务。
2、 乙方应向本单位“管理所属区”的甲方提出委托代理招聘服务申请。

3、 甲方有权根据实际情况同意或拒绝乙方提出的代理招聘服务申请。
二、双方的权利义务
4、 在双方协议的期限内，甲方免费为乙方提供代理招聘服务。
5、 在经乙方提供《授权书》（详见附件）后，甲方可以为乙方或甲方指定工作人员开设或取消“上海公共招聘”平台的乙方单位账号登录权限。
6、 如乙方指定工作人员发生变更，乙方可通过法人一证通、电子营业执照登录上海公共招聘平台自行变更；也可重新提供《授权书》，由甲方代为进行变更。
7、 如乙方提供《授权书》，授权甲方指定工作人员开设乙方单位账号登录权限，甲方指定工作人员可使用乙方单位账号代发乙方的招聘岗位信息。
8、 甲方指定工作人员代发乙方招聘岗位信息之前，需通过传真、单位电子邮件、乙方负责人微信等渠道获得乙方对代发招聘岗位信息的确认。
9、 乙方应按实际岗位需求，向甲方提交真实、准确的岗位信息，并承诺所填写的内容符合国家和本市的法律、法规和政策规定以及社会公德，符合公共就业服务招聘信息发布要求和规范。
10、 如乙方提供/发布的招聘信息中含有虚假、违反国家和本市的法律、法规和政策规定以及社会公德不符的内容，甲方有权要求乙方修改。对乙方无正当理由拒绝修改的，甲方有权拒绝发布乙方提交的岗位信息；对情节严重的，甲方有权随时终止本协议。
11、 乙方可与甲方商议确定代理招聘的简历筛选标准。乙方未与甲方商议的，即视作默认为委托甲方全权对网上的求职者简历进行初步筛选，对乙方认为不符合要求的求职者做出不录用的反馈。
12、 甲方将初步筛选的求职者简历提交乙方后，乙方应及时通过“上海公共招聘”平台对求职者作出通知面试、意向录用或不录用反馈。对于发生反馈不实、未及时反馈等情况的，甲方有权中止协议。
13、 乙方应依法与所录用人员签订劳动合同，并办理用工登记手续、缴纳社会保险费和支付劳动报酬等。对乙方违反国家和本市的法律、法规和政策规定等的，一经查实，甲方有权拒绝继续代理发布招聘岗位。对情节严重的，甲方有权随时中止本协议。
14、 乙方使用甲方推荐的求职者个人简历时，应遵守法律、行政法规有关个人信息保护的规定，不得泄露、篡改、损毁或者非法出售、非法向他人提供其获得的求职者个人信息。
15、 甲乙双方在代理招聘期间应保持密切联系，乙方在委托代理招聘期间可向甲方了解应聘进展。甲方在代理招聘过程中,应向乙方反馈招聘进展的情况，并提出调整应聘条件、岗位待遇等建议。对于3次拒不按照甲方建议调整的，甲方有权拒绝继续代理该岗位；情节严重的，甲方有权终止代理招聘协议。
16、 未经甲方许可，乙方不得擅自以“上海人力资源和社会保障网”、“上海公共职介”、“上海公共招聘”签约单位的名义开展民事活动。一经发现并确认，甲方将有权随时中止本协议。
17、 乙方可主动提出终止协议，对甲方正在实施的代理招聘服务，双方可协商解决。甲方不承担因不可抗因素而对乙方造成损失的民事赔偿责任，包括网站遭受黑客等非法攻击或其他意外事件等。
18、 对于因乙方发布信息与实际用工情况不符、虚报招聘人数等不诚信行为而造成求职者经济损失、精神损害的，由乙方承担全部责任，情节严重的，甲方可终止本协议并保留追诉权。如因前述情形对甲方造成损失的，乙方还应承担赔偿责任。
19、 双方均应按约履行本协议，如有争议，经友好协商不能解决的，任意一方有权向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。
20、 本协议所述之甲方损失，还应包括但不限于甲方为实现权利而需对外承担的诉讼费用、查询费用、公证费用、律师费用、差旅费用等一切合理费用。
三、附则

21、 乙方应提供营业执照复印件、招聘信息发布经办人员的身份证明、用人单位委托证明,并加盖公章，作为本协议附件。本协议的注释、附件、补充协议为本协议组成部分，与本协议具有同等法律效力。
22、 本协议可在规定范围内随时续签、中断或恢复、更新。
23、 本协议有效期自    年   月   日至    年   月   日。协议每次签署有效期原则上不超过三年，有效期满，双方如需继续合作，应另行签署协议。
24、 协议期内，如乙方不再具备独立的民事行为能力时，本协议自动终止。
25、 本协议未尽事宜，由双方协商解决。
26、 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力，经双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章后生效。
甲方：                          乙方：
授权代表：                    法定代表人：（授权代表）：
日期：                          日期：
附件：
授权书

一、兹授权    区就业促进中心进行以下操作（ 可复选）：
□为本单位（单位名称）        工作人员 （姓名）         （身份证号：          手机号：          ）□开设/□取消“上海公共就业招聘新平台”本单位登录账号使用权限。
□为     区就业促进中心工作人员 （姓名）         （身份证号：          手机号：          ）□开设/□取消“上海公共就业招聘新平台”本单位登录账号使用权限。
二、获得本单位登录账号使用权限的工作人员通过“上海公共就业招聘新平台”进行的所有操作，均获本单位全权委托。

授权单位（单位公章）
年   月   日
PAGE
- 1 -